

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt: SO 01-Kultúrny objekt

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Vyšná Slaná

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Vyšná Slaná

Dátum: 3. 7. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolácie tepelné

1	713482301	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 18 mm	m	83,000		
		78+5		83,000		
2	2837710400	izolácia potrubia- 22/13" MIRELON	m	79,560		
		78 * 1,02		79,560		
3	28377104002	izolácia potrubia- 22/13" MIRELON	m	5,100		
		5 * 1,02		5,100		
4	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 22 mm	m	15,000		
5	2837710700	izolácia potrubia- 28/13" MIRELON	m	15,300		
		15 * 1,02		15,300		
6	713482303	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm, vnút.priemer 26 mm	m	30,000		
7	2837711000	izolácia potrubia- 35/13" MIRELON	m	30,600		
		30 * 1,02		30,600		
8	713482304	Montáž trubíc MIRELON hr.5 mm, vnút.priemer 35 mm	m	75,000		
9	2837711200	izolácia potrubia- 42/13" MIRELON	m	76,500		
		75 * 1,02		76,500		
10	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr.10 mm, vnút.priemer 42 mm	m	6,000		
11	2837711400	izolácia potrubia- 52/13" MIRELON	m	6,120		
		6 * 1,02		6,120		
12	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%			

731

Ústredné kúrenie, kotolne

13	731261060	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	1,000		
14	4847887400	Kotol plynový Protherm TIGER Condens 30/35 KKZ 42	ks	1,000		
15	731360101po	Montáž a dodávka komínovej zostavy Protherm d60/100	súb.	1,000		
16	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%			

732

Ústredné kúrenie, strojovne

17	732331003	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 12l	ks	1,000		
18	4846711000	Nádoba-expanzná Reflex typ NG tlak 3 bary s membránou 12 l	ks	1,000		
19	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%			

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

20	733161501	kotúčoch	m	78,000		
21	733161502	kotúčoch	m	5,000		
22	733161503	kotúčoch	m	15,000		
23	733161504	kotúčoch	m	30,000		
24	733161505	kotúčoch	m	75,000		
25	7331615052	kotúčoch	m	6,000		
26	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	203,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt: SO 01-Kultúrny objekt

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Vyšná Slaná

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Vyšná Slaná

Dátum: 3. 7. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

78+5+15+30+75

203,000

27	733191302	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	6,000		
28	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%			

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

29	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	115,000		
----	-----------	--	----	---------	--	--

23+46+23+23

115,000

30	1316612	Herz Bypass 3000 rohový, pripájací diel s fixným bypassom, Rp 1/2 x G3/4	ks	23,000		
31	1606603	HERZ 16 x 2 prech. pre PE-X-, PB- a rúrky z kompoz.plastov, prievl. matica M 22 x 1,5,	ks	46,000		
32	1920093	HERZ Termostatická hlavica "H" "Desing" "Mini" "Turbo" so závitom M 30x1,5, tepl.rozsah 6-30°C,	ks	23,000		
33	1263701	HERZ Odvzdušňovací ventilček, PN 10, DN 15,	ks	23,000		
34	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000		

1+1+4

6,000

35	1240202	HERZ Guľový kohút s odvzdušňovacím ventilom a pákovým ovládačom, PN 40, DN 20,	ks	4,000		
36	1266202	Herz filter na úžitkovú vodu, PN 16, DN 20	ks	1,000		
37	1263403	HERZ Spätný ventil, PN 25, DN 20,	ks	1,000		
38	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4,000		

3+1

4,000

39	1240214	HERZ Guľový kohút s odvzdušňovacím ventilom a motýlikovým ovládačom, PN 40, DN 32,	ks	3,000		
40	1411115	Herz filter 1 1/2", veľkosť oka sieťoviny 0,75 mm	ks	1,000		
41	734212113	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný nízkotlak.parných sústav, PN 0 ON 13 7311 DN 15	ks	1,000		
42	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%			

735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

43	735154020	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 400 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	1,000		
44	4845390100	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 11K s jedným panelom a jedným konvektorom 600x0400	ks	1,000		
45	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	7,000		

3+3+1

7,000

46	4845395150	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0500	ks	3,000		
47	4845395100	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0400	ks	3,000		
48	4845395250	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0600	ks	1,000		
49	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000		

2+1

3,000

50	4845395350	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0700	ks	2,000		
----	------------	--	----	-------	--	--

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt: SO 01-Kultúrny objekt

Časť: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ: Obec Vyšná Slaná

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Vyšná Slaná

Dátum: 3. 7. 2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
51	4845395450	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x0800	ks	1,000		
52	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000		
53	4845395750	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1100	ks	1,000		
54	735154143	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	8,000		
5+2+1				8,000		
55	4845396050	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1400	ks	5,000		
56	4845396250	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 21K s dvoma panelmi a jedným konvektorom 600x1800	ks	2,000		
57	4845400700	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 600x1300	ks	1,000		
58	735154152	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	1,000		
59	4845401650	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 22K s dvoma panelmi a dvoma konvektormi 900x1100	ks	1,000		
60	735154222	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	2,000		
61	4845402900	Vykurovacie teleso doskové oceľové KORAD VKP 33K s tromi panelmi a tromi konvektormi 400x1100	ks	2,000		
62	735158110	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice jednoradového	ks	1,000		
63	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou U. S. Steel Košice dvojradového	ks	22,000		
5+3+2+3+1+1+2+1+1+2+1				22,000		
64	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%			

Celkom